Kedvezm ényezett székh elye : LLL4 Budape t, Kanizsai utca 15.3ÍL, Magyaror zág

Kedvezményezett képvisel jének neve: Cseh Béláné, kuratórium elntike

Támogatási cél: A Kórházas Lovagok Alapítvány jótékony céliaiért és

prograrnjaiért

Támogatási osszeg: 150 000 Ft, azaz százótvenezer Forint

támogatás